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Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa on vireillä YVA-lain (252/2017) 3 § 2 
momentin mukainen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamista 
yksittäistapauksessa koskeva tarveharkinta koskien Agroset Oy:n 
broilerkasvattamon laajentamishanketta. Ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn soveltamistarpeesta hankkeeseen pyydetään Huittisten 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa 13.6.2022 mennessä. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun valtioneuvoston 
asetuksen mukaan arviointimenettelyä sovelletaan eläinsuojiin, joissa 
kasvatetaan yli 85 000 broileria.  

Agroset Oy:lla on Etelä-Suomen aluehallintoviraston vuosina 2016, 2018 ja 
2020 myöntämät ympäristöluvat yhteensä kolmelle 80 000 broilerin 
kasvattamolle. Toiminnanharjoittaja hakee toiminnan laajentamista tästä 
yhteensä 240 000 eläimen yksiköstä 320 000 broilerin kasvattamoksi. 
Laajennus on tarkoitus toteuttaa rakentamalla neljäs 80 000 linnun 
eläinsuoja. Broilerikasvattamot sijaitsevat Huittisten kaupungissa 
kiinteistöllä Laamanen 102-413-1-200 osoitteessa Lehteläntie 78, 32700 
Huittinen. Uusi eläinsuoja on tarkoitus sijoittaa tilakeskuksen ja edellisten 
kasvattamorakennusten yhteyteen kolmannen hallin viereen. Laajennettua 
toimintaa aiotaan jatkaa samoin periaattein kuin aikaisemminkin. 
 
Broilereita kasvatetaan kestokuivikepohjalla, jossa kuivikkeena käytetään 
turvetta. Lannan levitysalaa on käytettävissä yhteensä 480 ha. Suunniteltua 
laajennusta koskevat broilerkanalan lannat luovutetaan sopimuksen 
mukaisesti Biolan Oy:lle. Tilalla varastoitavan lannan tarpeisiin on vuonna 
2021 rakennettu uusi lantala.  
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Päätösehdotus  

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnan käsityksen mukaan Agroset Oy:n 
ympäristölupahankkeen yhteydessä ei ole tarpeen soveltaa 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. Vaikka kasvatettavien lintujen 
määrä on uusimman laajennuksen jälkeen jo hyvin suuri, hankkeen 
ominaisuuksista johtuen broilerkasvattamon aiheuttamat haitat kuten 
ympäristön pilaantuminen, jätteiden muodostuminen ja riskit 
luonnonvarojen käytölle tai terveydelle arvioidaan suhteellisen pieniksi.  
Kasvattamon ympäristövaikutukset ja häiriöt naapureille on mahdollista 
riittävän kattavasti esittää ja käsitellä direktiivilaitoksen 
ympäristölupakäsittelyn yhteydessä.  Toiminnan vaikutusten luonteen ja 
kasvattamoiden sijainnin vuoksi niiden ei voi olettaa olevan laajoja tai 
erityisen merkittäviä. Lisäksi todetaan, että Argoset Oy:n 
broilerkasvattamon toiminnasta ei kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ole esitetty huomautuksia tai tehty ilmoituksia sen aiheuttamista häiriöistä. 

 
 

Päätös Esityksen mukaan.  
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